Утратило силу

на основании постановления

администрации Новицкого
сельского поселения

№ 5 от 25.01.2017
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 декабря 2015 года
	село  Новицкое
	№ 93

Об утверждении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных  и исправительных работ в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района
В соответствии с требованиями статей  49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, а так же статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, по согласованию с филиалом по Партизанскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Приморскому краю» администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района (прилагается).
2. Опубликовать в печатном средстве массовой информации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Новицкий Вестник» и разместить на официальном сайте Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новицкого

сельского поселения                                                                                   В.В. Бабич
Утвержден
постановлением администрации  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
от 01.12.2015 № 93
Перечень

мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ в Новицком сельском поселении

Партизанского муниципального района
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес учреждения, телефон
	Виды работ

	1.
	Администрация Новицкого сельского поселения
	с. Новицкое,

ул. Лазо 17 «а»,

тел. 25-1-19
	разнорабочий

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление финансово-хозяйственной деятельности администрации Новицкого сельского поселения»
	с. Новицкое, ул. Лазо, 7
тел. 25-2-01

	3.
	Муниципальное казённое учреждение культуры Новицкого сельского поселения
	с. Новицкое,

ул. Лазо 17 «а»,

тел. 25-1-54